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Фабрика Starax основана в Турции в 1996 г. На сегодняшний день Starax является одним из 
мировых лидеров по производству:

 Кухонного наполнения
 Функциональной фурнитуры для шкафов-купе
 Наполнения мебели для ванных комнат
 Механизмы, рельсы для шкафов-купе и на межкомнатные двери Lucido

А — Антрацит

W — Белый

G — Серый 

C — Хром

Пример на позиции: (S-XXXX-Цвет)
*S-6013-G Пантограф цвет Серый
*S-6013-А Пантограф цвет Антрацит                                 

ЦВЕТОВЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

W — Максимальная ширина изделия (мм)
D — Максимальная глубина изделия (мм)
H — Максимальная высота изделия (мм)
* — Заказная позиция

O — Диаметр изделия
C — Ширина модуля

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

S-xxxx-G
GREY

S-xxxx-C
CHROME

ВЕШАЛКИ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ 
ОДЕЖДЫ

СТР. 24

ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА, 
ГЛАДИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ,  
ЗЕРКАЛА

СТР. 46 КОРЗИНЫ ДЛЯ БЕЛЬЯ СТР. 52

ОБУВНИЦЫ СТР. 36

ВЫДВИЖНЫЕ МОДУЛИ СТР. 8ПАНТОГРАФЫ СТР. 4
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Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6013-G-01  650-900×140×850 Серый

S-6013-  850-1150×285×900 Серый / Антрацит

ПАНТОГРАФ STARAX 
10 КГ 

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)

Нагрузка 10 кг

Крепление Боковое

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY
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ПАНТОГРАФ STARAX
15 КГ 

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) /Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

S-xxxx-G
GREY

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

S-xxxx-G
GREY

ПАНТОГРАФ STARAX
12 КГ 

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А) / Серый(G)*

Нагрузка 12 кг

Крепление Боковое

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6011- 600-850×130×800 Антрацит / Белый / Серый*

S-6012- 850-1150×130×800 Антрацит / Белый / Серый*

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6014- 850-1150×290×900 Серый / Антрацит / Белый

ПОД ЗАКАЗ
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ВЫДВИЖНЫЕ 
МОДУЛИ

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6221- 400 350-380×470×160 Антрацит / Серый

S-6222- 450 400-430×470×160 Антрацит / Серый*

S-6223- 500 450-480×470×160 Антрацит / Серый

S-6224- 550 500-530×470×160 Антрацит / Серый

S-6225- 600 550-580×470×160 Антрацит / Серый

S-6226- 700 650-680×470×160 Антрацит / Серый

S-6227- 800 750-780×470×160 Антрацит / Серый

S-6228- 900 850-880×470×160 Антрацит / Серый

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА 
ДЛЯ БЕЛЬЯ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Антрацит (А) / Серый (G)

Нагрузка  30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

Универсальные 
крепления:

Антрацит / Серый



ВЫДВИЖНЫЕ МОДУЛИ 11www.starax.ruВЫДВИЖНЫЕ МОДУЛИ10 www.starax.ru10 www.starax.ru

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6701- 600 560-590×475×150 Антрацит / Белый

S-6702- 700 660-690×475×150 Антрацит / Белый

S-6703- 800 760-790×475×150 Антрацит / Белый

S-6704- 900 860-890×475×150 Антрацит / Белый

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА 
ДЛЯ БЕЛЬЯ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6241- 700 650-680×470×160 Антрацит* / Серый

S-6242- 800 750-780×470×160 Антрацит / Серый

S-6243- 900 850-880×470×160  Антрацит / Серый*

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА ДЛЯ ОДЕЖДЫ 
С ВЕШАЛКОЙ ДЛЯ БРЮК STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Антрацит (А) / Серый (G)

Нагрузка 30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY



12 13www.starax.ru www.starax.ruВЫДВИЖНЫЕ МОДУЛИ ВЫДВИЖНЫЕ МОДУЛИ

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6341- 400 355-375×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6342- 450 405-425×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6343- 500 455-475×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6344- 550 505-525×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6345- 600 555-575×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6346- 700 655-675×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6347- 800 755-775×465×70 Хром* / Антрацит*

S-6348- 900 855-875×465×70 Хром* / Антрацит*

ВЫДВИЖНАЯ ПОЛКА STARAX (НИЗКАЯ) 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (C)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6351- 400 355-375×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6352- 450 405-425×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6353- 500 455-475×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6354- 550 505-525×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6355- 600 555-575×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6356- 700 655-675×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6357- 800 755-775×465×180 Хром* / Антрацит*

S-6358- 900 855-875х465х180 Хром* / Антрацит*

ВЫДВИЖНАЯ ПОЛКА STARAX (СРЕДНЯЯ) 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (C)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6361- 400 355-375×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6362- 450 405-425×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6363- 500 455-475×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6364- 550 505-525×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6365- 600 555-575×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6366- 700 655-675×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6367- 800 755-775×465×360 Хром* / Антрацит*

S-6368- 900 855-875×465×360 Хром* / Антрацит*

ВЫДВИЖНАЯ ПОЛКА STARAX (ВЫСОКАЯ) 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (C)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Кол-во перекладин Цвет

S-6201- 400 350-380×470×95 4 Антрацит / Серый

S-6202- 450 400-430×470×95 5 Антрацит / Серый

S-6203- 500 450-480×470×95 6 Антрацит / Серый

S-6204- 550 500-530×470×95 7 Антрацит / Серый

ВЫДВИЖНАЯ БРЮЧНИЦА 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Антрацит (А) / Серый (G)

Нагрузка 30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Кол-во перекладин Цвет

S-6205- 600 550-580×470×95 8 Антрацит / Серый

S-6206- 700 650-680×470×95 9 Антрацит / Серый

S-6207- 800 750-780×470×95 10 Антрацит / Серый

S-6208- 900 850-880×470×95 11 Антрацит / Серый

ВЫДВИЖНАЯ БРЮЧНИЦА STARAX 
С КРЮЧКАМИ ДЛЯ ГАЛСТУКОВ                                                      

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Антрацит (А) / Серый (G)

Нагрузка 30 кг

Крепление Универсальное (Верхнее / Боковое)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Кол-во перекладин / крючков Цвет

S-6707- 600 560-590×475×70 6/13 Антрацит / Белый

S-6708- 700 660-690×475×70 8/13 Антрацит / Белый

S-6709- 800 760-790×475×70 9/13 Антрацит / Белый

S-6710- 900 860-890×475×70 10/13 Антрацит / Белый

ВЫДВИЖНАЯ БРЮЧНИЦА С КРЮЧКАМИ 
ДЛЯ ГАЛСТУКОВ И РЕМНЕЙ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Кол-во перекладин Цвет

S-6705- 800  760-790×475×100 4 Антрацит / Белый

S-6706- 900  860-890×475×100 5 Антрацит / Белый

ВЫДВИЖНАЯ БРЮЧНИЦА С КОРЗИНОЙ 
ДЛЯ МЕЛОЧЕЙ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem  с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Кол-во перекладин Цвет

S-6711- 600 560-590×475×125 8 Антрацит / Белый

S-6712- 700 660-690×475×125 10 Антрацит / Белый

S-6713- 800 760-790×475×125 12 Антрацит / Белый

S-6714- 900 860-890×475×125 14 Антрацит / Белый

ВЫДВИЖНАЯ БРЮЧНИЦА С ПЛАСТИКОВЫМИ 
ВСТАВКАМИ ДЛЯ МЕЛОЧЕЙ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Количество ячеек Цвет

S-6715- 600 560-590×475×100 12 Антрацит / Белый

S-6716- 700 660-690×475×100 12 Антрацит / Белый

S-6717- 800 760-790×475×100 15 Антрацит / Белый

S-6718- 900 860-890×475×110 18 Антрацит / Белый

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА С ЯЧЕЙКАМИ 
ДЛЯ МЕЛОЧЕЙ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6082- Левое 280×485×1120 Серый

S-6083- Правое 280×485×1120 Серый

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА 2-Х УРОВНЕВАЯ 
С ВЕШАЛКОЙ ДЛЯ БРЮК STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-G
GREY
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6271- Левое 280×485×920 Серый*

S-6272- Правое 280×485×920 Серый

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА 3-Х УРОВНЕВАЯ 
ДЛЯ БЕЛЬЯ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-G
GREY

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6721- Левое 325×475×1000 Белый / Антрацит

S-6734- Правое 325×475×1000 Белый / Антрацит

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА 3-Х УРОВНЕВАЯ 
ДЛЯ БЕЛЬЯ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE
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Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6545- 340×460×112 Серый / Антрацит*

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК (ОДИНАРНАЯ) 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Верхнее

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ПОД ЗАКАЗ

ВЕШАЛКИ ДЛЯ ХРАНЕНИЯ 
ОДЕЖДЫ 
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ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Верхнее

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Верхнее

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК (ОДИНАРНАЯ) STARAX

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК (ДВОЙНАЯ) STARAX

Код  
товара

Ширина  
фасада

Размеры системы  
(W×D×H)

Цвет 

S-6722- 400 360×460×150 Белый / Антрацит

Код  
товара

Ширина  
фасада

Размеры системы  
(W×D×H)

Цвет 

S-6723- 700 610×460×145 Белый / Антрацит

Код  
товара

Ширина  
фасада

Размеры системы  
(W×D×H)

Цвет 

S-6724- 600 80×460×150 Белый / Антрацит

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6071- 50×300×60 Серый / Антрацит*

S-6072- 50×350×60 Серый / Антрацит*

S-6073- 50×400×60 Серый / Антрацит*

S-6074- 50×450×60 Серый / Антрацит*

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)*

Нагрузка 5 кг

Крепление Верхнее

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 5 кг

Крепление Верхнее

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ШТАНГА ВЫДВИЖНАЯ ДЛЯ ОДЕЖДЫ STARAX

ВЕШАЛКА ДЛЯ ОДЕЖДЫ STARAX

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ПОД ЗАКАЗ
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Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6035- 500×420×90 Серый / Антрацит*

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК ВЫДВИЖНАЯ 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 10 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ПОД ЗАКАЗ

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6054- 350×50×350 Серый* / Антрацит*

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 5 кг

Крепление Боковое

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК ВЫДВИЖНАЯ STARAX

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК С БОКОВЫМ  
КРЕПЛЕНИЕМ STARAX

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6539- 215×460×90 Серый* / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ
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ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК И РЕМНЕЙ  
С БОКОВЫМ КРЕПЛЕНИЕМ STARAX 

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК И РЕМНЕЙ  
С БОКОВЫМ КРЕПЛЕНИЕМ STARAX

Код  
товара Крепление Размеры системы 

(W×D×H) Цвет

S-6540- Левое 215×460×90 Серый / Антрацит*

S-6550- Правое 215×460×90 Серый / Антрацит*

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6546- 215×460×90 Серый* / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЕШАЛКА ДЛЯ ГАЛСТУКОВ И РЕМНЕЙ STARAX

ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ РЕМНЕЙ STARAX

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

Код  
товара Крепление Размеры системы 

(W×D×H) Цвет

S-6544- Левое 85×460×90 Серый / Антрацит*

S-6555- Правое 85×460×90 Серый / Антрацит*

Код  
товара Крепление Размеры системы 

(W×D×H) Цвет

S-6541- Левое 85×460×90 Серый / Антрацит*

S-6543- Правое 85×460×90 Серый / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ
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ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 15 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 10 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ГАЛСТУКОВ STARAX

ВЕШАЛКА ДЛЯ ГАЛСТУКОВ  
И РЕМНЕЙ STARAX

Код товара Крепление Размеры системы 
(W×D×H) Цвет

S-6060- Левое 120×460×110 Серый / Антрацит*

S-6057- Правое 120×460×110 Серый / Антрацит*

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6542- 85×460×90 Серый / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 10 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЕШАЛКА ДЛЯ ГАЛСТУКОВ С БОКОВЫМ 
КРЕПЛЕНИЕМ STARAX

ВЕШАЛКА ДЛЯ РЕМНЕЙ  
С БОКОВЫМ КРЕПЛЕНИЕМ STARAX

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 10 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

Код товара Крепление Размеры системы 
(W×D×H) Цвет

S-6059- Левое 120×460×85 Серый / Антрацит*

S-6056- Правое 120×460×85 Серый / Антрацит*

Код товара Крепление Размеры системы 
(W×D×H) Цвет

S-6065- Левое 120×460×110 Серый / Антрацит*

S-6058- Правое 120×460×110 Серый / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗ

ПОД ЗАКАЗ
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ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЕШАЛКА ДЛЯ БРЮК С ПЛАСТИКОВЫМИ 
ВСТАВКАМИ STARAX

ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ ГАЛСТУКОВ  
С ПЛАСТИКОВЫМИ ВСТАВКАМИ STARAX

Код товара Крепление Размеры системы 
(W×D×H) Цвет

S-6725- Правое 400×475×290 Белый / Антрацит

S-6735- Левое 400×475×290 Белый / Антрацит

Код  
товара Крепление Размеры системы 

(W×D×H) Цвет

S-6726- Левое 230×475×290 Белый / Антрацит

S-6736- Правое 230×475×290 Белый* / Антрацит
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ОБУВНИЦЫ

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Хром (C) / Антрацит (А)*

Крепление Боковое

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6111- 420-700×200×95 Хром / Антрацит*

S-6112- 820-1100×200×95 Хром / Антрацит*

СТОЙКА ДЛЯ ОБУВИ (ТЕЛЕСКОПИЧЕСКАЯ)  
STARAX 

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ПОД ЗАКАЗ
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6131- 600 530×120×220 Хром / Антрацит*

S-6132- 700 630×120×220 Хром / Антрацит*

S-6133- 800 730×120×220 Хром / Антрацит*

S-6134- 900 830×120×220 Хром / Антрацит*

ОБУВНИЦА ОДНОУРОВНЕВАЯ 
С КРЕПЛЕНИЕМ К ФАСАДУ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (C) / Антрацит (А)*

Крепление Фасадное

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6141- 600 530×230×220 Хром / Антрацит*

S-6142- 700 630×230×220 Хром / Антрацит*

S-6143- 800 730×230×220 Хром / Антрацит*

S-6144- 900 830×230×220 Хром / Антрацит*

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (C) / Антрацит (А)*

Крепление Фасадное

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

ОБУВНИЦА ДВУХУРОВНЕВАЯ С КРЕПЛЕНИЕМ 
К ФАСАДУ STARAX

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6261- 600 550-580×470×170 Серый / Антрацит

S-6262- 700 650-680×470×170 Серый / Антрацит

S-6263- 800 750-780×470×170 Серый / Антрацит

S-6264- 900 850-880×470×170 Серый / Антрацит

ОБУВНИЦА ВЫДВИЖНАЯ 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6731- 600 560-590×475×150 Антрацит / Белый

S-6719- 700 660-690×475×150 Антрацит / Белый

S-6720- 800 760-790×475×150 Антрацит / Белый

S-6732- 900 860-890×475×150 Антрацит / Белый

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ОБУВНИЦА ВЫДВИЖНАЯ 
STARAX

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6281- Левое 300×475×520 Серый / Антрацит*

S-6282- Правое 300×475×520 Серый / Антрацит*

ОБУВНИЦА ВЫДВИЖНАЯ 
ДВУХЪЯРУСНАЯ STARAX 

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)*

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6741- Левое 325×475×1000 Антрацит / Белый

S-6742- Правое 325×475×1000 Антрацит / Белый

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ОБУВНИЦА ВЫДВИЖНАЯ 
ЧЕТЫРЕХУРОВНЕВАЯ STARAX

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Боковое

Направляющие Blum Tandem с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ПОД ЗАКАЗ
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Код товара Ширина фасада Количество полок Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6831- 800 4 700×360×790-990 Антрацит / Белый

S-6832- 800 6 700×360×1070-1270 Антрацит / Белый*

S-6833- 800 8 700×360×1350-1550 Антрацит / Белый

S-6834- 800 10 700×360×1630-1830 Антрацит / Белый

S-6835- 800 12 700×360×1910-2110 Антрацит / Белый

ОБУВНИЦА ВЫДВИЖНАЯ 
ДВУХЪЯРУСНАЯ STARAX 

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / Пластик

Цвет Белый (W) / Антрацит (А)

Нагрузка 30 кг

Крепление Верх / Низ

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE



МЕХАНИЗМЫ ДЛЯ ВЕРХНИХ ШКАФОВ www.starax.ru46 47ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА, ГЛАДИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ, ЗЕРКАЛАwww.starax.ru

ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА, 
ГЛАДИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ, 
ЗЕРКАЛА 

Код товара Ширина фасада Количество полок Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6801- 400 4 340×510×1400-1600 Антрацит* / Белый*

S-6802- 400 5 340×510×1600-1800 Антрацит* / Белый*

S-6803- 400 5 340×510×1800-2000 Антрацит* / Белый*

S-6804- 400 6 340×510×2000-2200 Антрацит* / Белый*

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА  
ДЛЯ ГАРДЕРОБНЫХ STARAX       

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл / пластик

Цвет Белый (W)* / Антрацит (А)*

Нагрузка 30 кг

Крепление Верх / Низ

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-W
WHITE

ПОД ЗАКАЗ ПОД ЗАКАЗ
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Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6616- 400 330×495×150 Антрацит / Серый

ГЛАДИЛЬНАЯ ДОСКА ВЫДВИЖНАЯ-
СКЛАДНАЯ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Серый (G) / Антрацит (А)

Нагрузка 20 кг

Крепление К дну корпуса

Направляющие Telescopic Rail без доводчика

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА, ГЛАДИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ, ЗЕРКАЛА

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6611- 200 150×340×1480 Антрацит / Серый / Белый

ГЛАДИЛЬНАЯ ДОСКА С ПОВОРОТНЫМ 
МЕХАНИЗМОМ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Серый (G) / Антрацит (А) / Белый (W)

Нагрузка 20 кг

Крепление Боковое (универсальное)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

S-xxxx-W
WHITE
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Код товара Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6619- 200×200×380 Антрацит / Хром

ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ УТЮГА 
STARAX

ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (С) / Антрацит (А)

Нагрузка 20 кг

Крепление Боковое (универсальное)

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-6612- 200 120×340×1300 Антрацит / Белый / Серый

ЗЕРКАЛО С ПОВОРОТНЫМ 
МЕХАНИЗМОМ STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Белый (W) / Антрацит (А) / Серый (G)

Крепление Боковое (универсальное)

Направляющие Telescopic Rail с доводчиком

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-G
GREY

S-xxxx-W
WHITE

ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА, ГЛАДИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ, ЗЕРКАЛА ВЫДВИЖНАЯ КОЛОННА, ГЛАДИЛЬНЫЕ СИСТЕМЫ, ЗЕРКАЛА
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КОРЗИНЫ ДЛЯ БЕЛЬЯ

ВЫДВИЖНАЯ КОРЗИНА ДЛЯ БЕЛЬЯ 
STARAX

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (С) / Антрацит (А)*

Нагрузка 30 кг

Крепление Ко дну корпуса и фасаду

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-8051- 300 240×470×550 Хром / Антрацит*

S-8052- 350 290×470×550 Хром / Антрацит*

S-8053- 400 340×470×550 Хром / Антрацит*

S-8054- 450 390×470×550 Хром / Антрацит*

S-8055- 500 440×470×550 Хром* / Антрацит*

S-8056- 550 490×470×550 Хром* / Антрацит*

S-8057- 600 540×470×550 Хром* / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗ
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КОРЗИНЫ ДЛЯ БЕЛЬЯ СЪЁМНАЯКОРЗИНЫ ДЛЯ БЕЛЬЯ СЪЁМНАЯ

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ:РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (С) / Антрацит (А)*

Нагрузка 10 кг

Крепление К фасаду

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (С) / Антрацит (А)*

Нагрузка 10 кг

Крепление К фасаду

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-8111- 300 230×290×500 Хром / Антрацит*

S-8112- 350 280×290×500 Хром / Антрацит*

S-8113- 400 330×290×500 Хром / Антрацит*

S-8114- 450 380×290×500 Хром / Антрацит*

S-8115- 500 430×290×500 Хром / Антрацит*

S-8116- 550 480×290×500 Хром / Антрацит*

S-8117- 600 530×290×500 Хром / Антрацит*

Код товара Ширина фасада Размеры системы (W×D×H) Цвет

S-8011- 300 230×260×500 Хром / Антрацит*

S-8012- 350 280×260×500 Хром / Антрацит*

S-8013- 400 330×260×500 Хром / Антрацит*

S-8014- 450 380×260×500 Хром / Антрацит*

S-8015- 500 430×260×500 Хром / Антрацит*

ПОД ЗАКАЗПОД ЗАКАЗ
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ПАНЕЛЬ ПЯТИУРОВНЕВАЯ 
STARAX

КОМПЛЕКТАЦИЯ:
Рейлинг полукруглый Ø290 — 5 шт
Крепеж к полу с механизмом вращения — 1 комплект
Крепеж к стене с механизмом вращения — 1 комплект

ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Материал Металл

Цвет Хром (С) / Антрацит (А)*

Хром

Антрацит

Код товара Цвет

S-8421-С Хром / Антрацит*

ВНИМАНИЕ!!! 
ЗЕРКАЛО, ДНО ПОЛОК, ПРЯМОУГОЛЬНАЯ ПАНЕЛЬ
ИЗ ДСП В КОМПЛЕКТ НЕ ВХОДЯТ!!!

РАЗМЕРЫ СИСТЕМЫ: ФОТОГРАФИИ СИСТЕМЫ:

ПОД ЗАКАЗ

S-xxxx-A
ANTHRACITE

S-xxxx-C
CHROME



КОМПАНИЯ 21 ВЕК

ЯВЛЯЕТСЯ ЕДИНСТВЕННЫМ ОФИЦИАЛЬНЫМ 

ДИСТРИБЬЮТОРОМ STARAX В РОССИИ



НАШИ КОНТАКТЫ

Розничный отдел: +7 (495) 137-56-82
Московский отдел: +7 (495) 137-56-81
Региональный отдел: +7 (495) 137-56-80

Адрес офиса и выставочного зала:
Московская область, Дмитровское шоссе, 
дер. Грибки, д. 64 Б

E-mail: Starax@td21vek.ru
Сайт: www.td21vek.ru


